
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

KS 501 digital, orbitální třepačka
Objednávací kód: 1305.25002985

Cena bez DPH 5.720,00 Eur
Cena s DPH 6.864,00 Eur

Parametre

Typ zariadenia Trepačka

Maximálne otáčky 300 ot./min

Max. amplitúda 30 mm

Rýchlosť otáčok 0-300

Pohyb trepanie Kruhový

Časovač ÁNO

Maximálne zaťaženie 15 kg

Množstevná jednotka ks

Nízkoprofilová laboratorní orbitální třepačka s velkou plochou a nosností až 15 kg.
 

Plynulá regulace otáček od 0 do 300 ot./min
Digitální displej Průměr orbitu 30 mm
Ideální pro nádoby o objemu větším než 250 ml, např. kulaté baňky, Erlenmeyerovy baňky, kultivační baňky a lahve Ideální pro
biologické a mikrobiologické růstové testy a pro výrobu zásobních roztoků
Nepřetržitý provoz i při extrémním zatížení



Funkce časovače
Nástavce nejsou součástí dodávky, objednávejte prosím samostatně
Integrované rozhraní USB a RS 232

 

Rozsah dodávky
KS 501 digitální třepačka
Kabel USB 2.0 A - B


